

# Deklarace produktu

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	64845	Verze 3.0
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Milka mandlový dort 980g (12 porcí)	
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Mandlový dort s čokoládou Milka, hluboce zmrazený, předkrájený	
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Výrobce: Almondy AB, BOX 127, SE-423 21 Torslanda, Švédsko	
<b>Složení</b>	<p>Mandlový dort s čokoládou Milka (mléčná čokoláda z Alpského mléka).            Složení: vaječný bílek, Milka mléčná čokoláda z Alpského mléka 26% (cukr, kakaové máslo, sušené odtučněné mléko, kakaová hmota, sušená sladká syrovátka, mléčný tuk, emulgátor: sójový lecitin, lísko-oříšková pasta, aroma), cukr, smetana, vaječný žloutek, rostlinný tuk (palmový, bambucký), řepkový olej, mandle 5%, slunečnicová jádra, sušené podmásli, sladká meruňková jádra, kakao se sníženým obsahem tuku, jedlá sůl. Bezlepkový.            Může obsahovat stopy arašídů.</p> <p>Návod k přípravě: Vyjměte porce z obalu a nechte při pokojové teplotě: jeden kus 20 minut, celý dort 30 minut. Po rozmrazení znovu nezmrazujte!</p> <p>Uchovávání u spotřebitele: při teplotě pod -18°C do data minimální trvanlivosti, při teplotě pod -6°C 30 dní, při teplotě pod +6°C 7 dní.</p>	
Hmotnost / objem výrobku	980g	
EAN výrobku	7312930004472	
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>		
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	1897/453	
<b>Tuky (g)</b>	29	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	9,9	
<b>Sacharidy (g)</b>	37	
z toho cukry (g)	30	
<b>Bílkoviny (g)</b>	10	
<b>Sůl (g)</b>	0,30	
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	-18°C nebo nižší	

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídů) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	ANO		
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			